
              CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO - MG 
                     Praça Daniel de Carvalho, 54-Fone/fax (35)3426-1330-Email:cmsjbento@yahoo.com.br 

 

  

 
EXTRATO DE CONTRATO “PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE ALTERAÇÃO 
QUANTITATIVA PARA ACRESCIMO DA QUANTIDADE CONTRATADA 
REFERENTE AO CONTRATO Nº 01/2019 QUE ENTRE SI CELEBRAM A 
CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ BENTO E A EMPRESA SANTA 
CLARA AUTO POSTO MC LTDA – EPP”. 
 
 
Processo Administrativo nº001/2019 
 
Processo de Contratação Direta Global 001/2019 
 
Contrato 01/2019 
 

 

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a contratação de 

empresa para o fornecimento de combustível para abastecimento 

do veículo da Câmara Municipal de Senador José Bento MG. 

 

CONTRATADA: Santa Clara Auto Posto MC LTDA - EPP 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Senador José Bento-MG 

Valor do Aditivo........: R$170,63 ( cento e setenta reais e sessenta e três centavos ) 

ASSINATURA...: 14/08/2019 

Publique – se  

SENADOR JOSÉ BENTO-MG, 14 de agosto de 2019 

 

 

Wagner Aparecido do Couto 

Presidente da Câmara Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


